Ego  Berardus,  diac.  card.  sanctae  Rora.   Eccle- 
siae  ss. 

Ego  Guido  Sanctae  Roraanae  Ecc.  diac.  card.  ss. 

Ego  Jacinthus diac.  card.  SanctreMaria?  iu  Cosme- 
din  ss. 

Ego  fr.  Jordanus  diac.  card.  sanctae  Rom.  Ec- 
clesiae  ss. 

1) 
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Ego  Cinthiu9  diac.  card.  sanctne  Romanae  Kccle-  A 
sieB  ss. 

Datis  Narniae  per  tuannm  Roberti  sanctae  Roma- 
nae  Ecclesiae  presbyteri  card.et  cancell.,  u  Id.Mar- 
tii,  indictione  vm,  Incarnat.  Dominic.e  H44,  pon- 
tificatus  vero  domini  Eugenii  111  pp.  anno  primo. 

III. 

Ab  abbates  et  prcepositos  Prcemonstratenses.  —  Ut 
ad  generale  capitulum  semel  in  anno  Prxmons- 
tratum  conveniant. 

(Anno  114.;.  Mart.  14.) 
[Lepaige,  Biblioth.  Prxm.,  626). 

Bdgbnius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dilectis 

tiliis  abbatibus  et  praepositis  universis  Praemonstra- 
tensisonlinis,saliitenietapostolicambenedictionem. 

Pro  stabilitate  ordinis  et  religionis  observantia 

statutum  est,  ut  universi  abbates  et  preepositi  Prae-  ° 
monstratensis  ordinis,  ad  Praemonstratense  capi- 
tulum  semel  in  anno  conveniant,  ibique  communi 

fratrum  consilio  corrigenda  corrigant,  et  quae  sta- 
tuenda  fuerint  auctore  Domino  statuant.  Nunc  au- 

tem,  sicut  accepimus,  quidam  vestrorum  episcopo- 
rum  suorum  prohibitionem  praetendentes,  ad  tam 

sanctum  conventum  venire  contemnunt.  Ideoque 

per  apostolica  vobisscripta  mandamus  atque  prae- 
cipimusquatenus  tam  sanctam  inslitutionem  nulla- 
tenus  negligatis,  sed  sicut  statutum  est,  semel  in 

anno  convenientes,  quae  ibidem,  ut  diximus,  pro 
stabilitate  ordinis  statuta  fuerint,  irrefragabiliter 

observetis,  alioquin  sententiam  quam  abbas  Prae- 
monstratensis,  fratrum  suorum  consilio  abbatum 

videlicet  qui  convenerint,  in  contemptores  regula-  ̂  
riter  promulgaverit,  nos,  auctore  Domino,  ratam 
habebimus. 

Datum  Narniae  undecimo  Idus  (1)  Martii,  pontifi- 
catus  nostri  anno  secundo. 

IV. 

MonasteriiS.TrinitatisdeCurba-fossa{Lucernensis) 
protectionem  suscipit  bonaque  confirmat 

(Anno  1)45,  Mart.  16.) 

[Hlgo,  Annal.  Prcem.,  III,  p.  61.] 

Elge.mus  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dile- 

tis  filiis  Tescelli.no  abbati  de  Cnrba-fossa,  ejusque 
fratribus  tam  praesentibus  quam  futuris  regularem 
vitam  professis. 

Desiderium  quod  ad  religionis  propositum  et  ani-